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Wydział Elektryczny oraz Biuro Karier Politechniki Wrocławskiej we współpracy z Centrum Kompetencji IATI Smart Grids zapraszają studentów, 
doktorantów i pracowników Politechniki Wrocławskiej na prezentację systemu BTC Prince w zastosowaniach do zarządzania pracą mikrosystemów 

elektroenergetycznych  

 
Zakres spotkania: 

1. Przedstawienie  portfolio  firmy  BTC  dla  rynku 
energetycznego 

2. System  BTC  PRINS®  w  zarządzaniu  siecią 
elektroenergetyczną ‐ koncepcja, architektura, podstawowe 
funkcje. 

3. Zastosowanie  systemu  BTC  PRINS®  w  zarządzaniu  pracą 
mikrosystemu  elektroenergetycznego  ‐  doświadczenia 
z realizacji systemu, Politechnika Łódzka. 

4. Przykłady funkcji specjalnych w systemie BTC PRINS®: 
a. obliczenia rozpływów mocy w sieci 110 kV – Politechnika 

Łódzka, 
b. FLISR ‐ fault location, isolation, and service restoration ‐ 

ENSO NETZ GmbH. 
Prelekcja prowadzona w języku polskim. 

Ze  względów  organizacyjnych  osoby  zainteresowane 
udziałem  w spotkaniu  uprzejmie  prosimy  o 
wypełnienie do dnia 26.11.2015 krótkiego formularza 
rejestracyjnego  dostępnego  pod  adresem: 
http://goo.gl/forms/pvGmnKwWZw  

BTC  Business  Technology  Consulting  jest międzynarodową  firmą  konsultingową  sektora  IT  z 
oddziałami  w  Niemczech,  Szwajcarii,  Turcji,  Japonii  i  w  Polsce,  która  specjalizuje  się  w 
rozwiązaniach i usługach dla branży energetycznej: 

 SCADA – autorski System Zarządzania Sieciami BTC PRINS® 
 zTELEMECHANIKA  –  modułowe  systemy    serii  ME  4012  PA,  systemy 

przetwarzania sygnałów z serii ME 3011 
 ŚCIANY  GRAFICZNE  –  ystemy  projekcji wielkoformatowej  dla  dyspozytorni  i 

centrów zarządzania 
s

 SAP  IS‐U  –  system  dla  przedsiębiorstw  rgetycznych  oraz  innych 
przedsiębiorstw użyteczności publicznej 

ene

 ROZWIĄZANIA  dla  OZE  –  sterowanie  i  zarządzanie  odnawialnymi  źró
energii  

dłami 

 APLIKACJE MOBILNE – odczyt i wymiana liczników, zarządzanie brygadami 
 USŁUGI DORADCZE – konsulting w  zakresie analizy procesów, projektowania  i 

wdrażania systemów 
 INTEGRACJA SYSTEMÓW IT 

BTC  dysponuje  całościową,  ukierunkowaną  na  branże  ofertą  konsultingową  IT  i  dzięki  temu 
zajmuje  czołową  pozycję  w  branży:  energetycznej,  przemysłowej,  usługowej, 
telekomunikacyjnej  i  w  sektorze  publicznym.  Oferta  usług  BTC  sięga  od  doradztwa 
procesowego, poprzez integrację systemów, aż do eksploatacji systemów IT w outsourcingu.  
 
Prezentacje wygłoszą przedstawiciele firmy BTC:  
mgr inż. Adam Miniewski, mgr inż. Grzegorz Stemler 

 

http://goo.gl/forms/pvGmnKwWZw

